
证券代码：300031         证券简称：宝通科技       公告编号：2020-074 

债券代码：123053         债券简称：宝通转债 

 

无锡宝通科技股份有限公司 

关于 2019 年年度报告附注的更正公告 

本公司及其董事会全体人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

无锡宝通科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 4月 16日在

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《2019年年度报告》（公告

编号：2020-029）。因 2019年年度报告附注中“第十二节  财务报告”之“七、

合并财务报表项目注释”之“76、所得税费用”中的“（2）会计利润与所得

税费用调整过程”表中的“加计扣除影响与不可抵扣的成本、费用和损失的影

响”金额颠倒，现对相关内容更正说明如下： 

原文为： 

（2）会计利润与所得税费用调整过程 

单位： 元 

项目 本期发生额 

利润总额 311,419,831.51 

按法定/适用税率计算的所得税费用 46,714,615.56 

子公司适用不同税率的影响 2,207,724.60 

调整以前期间所得税的影响 675,567.47 

非应税收入的影响 -31,032,339.19 

不可抵扣的成本、费用和损失的影响 -4,990,903.23 

使用前期未确认递延所得税资产的可抵扣亏损的影响 -48,961.85 

加计扣除影响 937,579.28 

本期未确认递延所得税资产的可抵扣暂时性差异或可抵扣

亏损的影响 
10,528,122.54 

所得税费用 24,991,405.18 

补充修改为： 



（2）会计利润与所得税费用调整过程 

单位： 元 

项目 本期发生额 

利润总额 311,419,831.51 

按法定/适用税率计算的所得税费用 46,714,615.56 

子公司适用不同税率的影响 2,207,724.60 

调整以前期间所得税的影响 675,567.47 

非应税收入的影响 -31,032,339.19 

不可抵扣的成本、费用和损失的影响 937,579.28 

使用前期未确认递延所得税资产的可抵扣亏损的影响 -48,961.85 

加计扣除影响 -4,990,903.23 

本期未确认递延所得税资产的可抵扣暂时性差异或可抵扣

亏损的影响 
10,528,122.54 

所得税费用 24,991,405.18 

除上述补充修改外，原公告其他内容不变，此次修改不会对公司财务报表产

生任何影响，公司对上述补充说明给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

无锡宝通科技股份有限公司 

董   事   会       

   2020年 07 月 01日  

 


	无锡宝通科技股份有限公司
	关于2019年年度报告附注的更正公告
	（2）会计利润与所得税费用调整过程
	（2）会计利润与所得税费用调整过程


